Einzelp Punkte

Runde OBL NO Ligamode Ringe Wk Ringe unkte
2 Tauberfeld I : Niedertaufkirchen I 1888 : 1893 1. Kerschdorf I 2 3789 06:04 4: 0
2 Kleinmehring 1 : Kirchseeon I 1898 : 1898 2. Tauberfeld I 2 3781 06:04 4: 0
2 Thalheim I : Mendorf I 1891 : 1932 3. Mendorf I 2 3834 07:03 2: 2
2 Kranzberg I : Kerschdorf I 1898 : 1890 4. Kirchseeon I 2 3776 06:04 2: 2
5. Kranzberg I 2 3795 05:05 2: 2
6. Niedertaufkirchen I 2 3769 05:05 2: 2
7. Kleinmehring I 2 3787 03:07 0: 4
8. Thalheim I 2 3775 02:08 0: 4
Runde BOL NO 2 Ligamode Ringe Wk Ringe E"ZeP pinite
unkte
2 Babensham I : Kirchasch I 1525 : 1518 1. Kirchasch I 2 3048 06:02 4: 2
2 Grafing I 1 Edling I 1509 : 1532 2. Edling I 2 3056 04:04 4: 2
2 Freising I : Buch II 1513 : 1499 3. Babensham I 2 3043 04:04 3: 3
4. Freising I 2 2999 03:05 3: 3
5. Grafing I 2 3009 04:04 2: 4
6. Buch II 2 3004 03:05 2: 4
Runde BOL SO 2 Ligamode Ringe Wk Ringe Einzelp Punkte
unkte
2 Ruhpolding II : Eschetshub I 1484 : 1525 1. St.Wolfgang I 2 3058 07:01 6: 0
2 Eichham-Weildorf 1 : St.Wolfgang I 1508 : 1538 2. Eschetshub I 2 3051 07:01 6: 0
2 Oberholzhausen 1 : Kirchensur I 1512 : 1507 3. Oberholzhausen 1 2 3022 04:04 3: 3
4. Kirchensur I 2 3013 04:04 3: 3
5. Eichham-Weildorf I 2 3009 02:06 O0: 6
6. Ruhpolding II 2 2979 00:08 O0: 6
Runde BLSO 1 Ringe Wk Ringe (7] Punkte
2 Hogling 1 : Sochtenau 11 1509 : 1513 1. Reichersbeuern II 2 3015 1507,5 4: 0
2 Reichersbeuern II : Amerang I 1523 : 1253 2. Glonn-Zinneberg 1 2 3012 1506 4: 0
2 Glonn-Zinneberg I : Lappach I 1507 : 1491 3. Hogling I 2 3038 1519 2: 2
4. Soéchtenau II 2 2997 1498,5 2: 2
5. LappachI 2 2975 1487,5 0: 4
6. Amerang I 2 2638 1319 0: 4
Runde Gauoberliga Ringe Wk Ringe 0] Punkte
2 Pfaffing 1 Rechtmehring 1 verl. 1. Oberornaul 2 3018 1509 4: O
2 Reitmehring 1 Oberornau 1 1493 : 1507 2. Rechtmehring 1 1 1500 1500 2: O
2 Moosham 1 Schonstett 1 1503 : 1493 3. Schonstett 1 2 3013 1506,5 2: 2
4. Moosham 1 2 2985 14925 2: 2
5. Pfaffing 1 11509 1509 0: 2
6. Reitmehring 1 2 2961 14805 0: 4
Runde Gauliga Ringe Wk Ringe 0] Punkte
2 Eiselfing 1 Grunthal-Einh. 1 1525: 1501 1. Babensham2 2 3030 1515 4: O
2 Griesstatt 1 Lappach 2 1506 : 1474 2. Eiselfing 1 2 3029 15145 4: O
2 Stauden 1 Babensham 2 1489 : 1520 3. Grinthal-Einh. 1 2 2983 14915 2: 2
4. Griesstatt 1 2 2980 1490 2: 2
5. Stauden1 2 2963 14815 0: 4
6. Lappach 2 2 2944 1472 0: 4
Runde Gauklasse Ringe Wk Ringe 0] Punkte
2 St. Leonhard 1 Pemmering 1 1491 : 1477 1. Albaching 1 2 2996 1498 4: O
2 Albaching 1 Schonstett 2 1504 : 1470 2. Babensham 3 22978 1489 4: O
2 Babensham 3 Schnaitsee 1 1476 : 1461 3. St.Leonhard 1 22941 14705 4: 0
4. Pemmering 1 2 2947 14735 0: 4
5. Schnaitsee 1 2 2926 1463 0: 4
6. Schonstett 2 2 2909 14545 0: 4
Runde A-Klasse Gr. 1 Ringe Wk Ringe 0] Punkte
2 HochstraR-Eichenau 1 Lorenzi Reichertsheim 1 1464 : 1476 1. Lorenzi Reichertsheim 1 2 2964 1482 4: 0
2 St. Christoph 1 Tiefenstatt 1 1498 : 1469 2. St. Christoph 1 2 2961 14805 4: 0
2 Reitmehring 2 Kerschdorf 2 1475 : 1473 3. Tiefenstatt 1 2 2933 1466,5 2: 2
4. Reitmehring 2 2 2925 14625 2: 2
5. Kerschdorf 2 2 2926 1463 0: 4
6. HochstraR-Eichenau 1 2 2903 14515 0: 4
Runde A-Klasse Gr. 2 Ringe Wk Ringe 0] Punkte
2 Pfaffing 2 Brandstatt 1 1487 : 1442 1. Pfaffing 2 2 2979 14895 4: O
2 Inntaler Au/Inn 1 Penzing 1 1468 : 1442 2. Inntaler Au/Inn 1 2 2954 1477 4: O
2 Burgrain 1 Forsting 1 1457 : 1468 3. Forsting 1 22934 1467 2: 2
4. Burgrainl 2 2897 14485 1: 3
5. Brandstdtt 1 2 2882 1441 1: 3
6. Penzing 1 2 2897 14485 0: 4
Runde A-Klasse Gr. 3 Ringe Wk Ringe 0] Punkte
2 Edling 2 Oberornau 2 1449 : 1472 1. Oberornau2 2 2925 1462,5 4: O
2 Lorenzi Reichertsheim 2 Edling 3 1454 : 1452 2. Huttenstett 1 2 2909 14545 4: O
2 Armstorf 1 Huttenstett 1 1440 : 1453 3. Lorenzi Reichertsheim 2 2 2894 1447 2: 2
4. Edling2 2 2888 1444 2: 2
5. Edling3 22884 1442 0: 4
6. Armstorf 1 2 2510 1255 0: 4



Runde

Runde

Runde

Runde

Runde

Runde

Runde

Runde

Runde

Runde

Runde

2 St. Leonhard 2
2 Rechtmehring 2
2 Wang 1

2 Thambach 1
2 Zellerreith 1
2 Sportsch. Isen 1

2 Edling 4
2 Eschbaum 1
2 Oberornau 3

2 Staudham 1
2 Eschbaum 2
2 Brandstatt 2

2 Griesstatt 2
2 FSG Haag 1
2 Brand 1

2 Kerschdorf 4
2 Diana St. Wolfgang 1
2 Staudham 2

2 Albaching 4
2 HochstraR-Eichenau 2
2 Rechtmehring 3

2 Oberornau 4
2 Oberornau 5
2 Staudham 3

2 Rechtmehring 4
2 Burgrain 2
2 Grinthal-Einh. 4

2 Tiefenstatt 3
2 Reitmehring 4
2 Kirchreith 1

2 Zellerreith 2
2 Eiselfing 2
2 Thambach 2

A-Klasse Gr. 4
: Albaching 2
: Armstorf 2
Reitmehring 3

A-Klasse Gr. 5
: Tiefenstatt 2
1 Schénbrunn 1
Grinthal-Einh. 2

A-Klasse Gr. 6
Forsting 2
1 Schénbrunn 2
Lengmoos 1

B-Klasse Gr. 1
Rieden 1
: Albaching 3
Babensham 4

B-Klasse Gr. 2
Kerschdorf 3
: Schleefeld 1
: Weiher 1

B-Klasse Gr. 3
Lappach 3
: St. Leonhard 3
Inntaler Au/Inn 2

B-Klasse Gr. 4
Hofen 1
Grinthal-Einh. 3
Pemmering 2

B-Klasse Gr. 5
: Altdorf 1
HochstraR-Eichenau 3
Rieden 2

B-Klasse Gr. 6
Maitenbeth 1
Riedbach 1

: Schonstett 3

C-Klasse Gr. 1
FSGlsen 1
Kirchensur 2
: St. Christoph 2

C-Klasse Gr. 2
: Weiher 2
: Schonstett 4
Lorenzi Reichertsheim 3

Ringe
1472 : 1404
1460 : 1446
1450 : 1431

Ringe
1451 : 1446
1415 : 1469
1455 : 1438

Ringe
1478 : 1438
1407 : 1463
1431: 1429

Ringe
1432 : 1441
1457 : 1453
1441 : 1429

Ringe
1457 : 1430
1437 : 1423
1456 : 1456

Ringe
1408 : 1397
1425 : 1409
1437 : 1380

Ringe
1394 : 1361
1356 : 1414
1430 : 1422

Ringe
1426 : 1394
1458 : 1374
1396 : na

Ringe
1461 : 1386
1422 : 1415
1379 : 1418

Ringe
1396 : 1363
1357 : 1396
1408 : 1402

Ringe
1339: 1356
1426 : 1371
1344 : 1311
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Rechtmehring 2
Wang 1

St. Leonhard 2
Armstorf 2
Reitmehring 3
Albaching 2

Schénbrunn 1
Sportsch. Isen 1
Thambach 1
Zellerreith 1
Tiefenstatt 2
Grinthal-Einh. 2

Edling 4
Oberornau 3
Schénbrunn 2
Eschbaum 1
Forsting 2
Lengmoos 1

Rieden 1
Staudham 1
Babensham 4
Eschbaum 2
Brandstétt 2
Albaching 3

Brand 1
Weiher 1
Griesstatt 2
Schleefeld 1
FSG Haag 1
Kerschdorf 3

Staudham 2
Kerschdorf 4

Diana St. Wolfgang 1
Inntaler Au/Inn 2

St. Leonhard 3
Lappach 3

Grinthal-Einh. 3
Rechtmehring 3
Pemmering 2
Albaching 4
HochstraR-Eichenau 2
Héfen 1

Oberornau 4
Staudham 3
Oberornau 5
HochstraR-Eichenau 3
Altdorf 1

Rieden 2

Rechtmehring 4
Burgrain 2
Schonstett 3
Maitenbeth 1
Riedbach 1
Grinthal-Einh. 4

Tiefenstatt 3
FSGlsen 1
Reitmehring 4
Kirchensur 2
Kirchreith 1
St. Christoph 2

Thambach 2

Eiselfing 2

Schonstett 4

Weiher 2

Lorenzi Reichertsheim 3
Zellerreith 2

Wk Ringe
22927
22902
22921
22918
2 2863
22815

Wk Ringe
22924
2 2916
2 2898
22878
22901
2 2892

Wk Ringe
22952
2 2875
2 2902
2 2840
22854
22847

Wk Ringe
2 2896
2 2887
2 2869
22853
2 2852
2 2864

Wk Ringe
2 2898
22881
2 2877
2 2857
22843
22843

Wk Ringe
22847
22812
22820
22785
22811
22768

Wk Ringe
22836
22810
2 2859
22813
2 2750
22720

Wk Ringe
22824
22792
2 2840
22748
22778
00

Wk Ringe
22892
22819
2 2796
22782
2 2802
2 2769

Wk Ringe
22776
22801
22763
22753
2 2694
2 2806

Wk Ringe
22710
22770
2 2746
22729
2 2669
2 2688

1463,5
1451
1460,5
1459
1431,5
1407,5

1462
1458
1449
1439
1450,5
1446

1476
1437,5
1451
1420
1427
1423,5

1448
1443,5
1434,5
1426,5

1426

1432

1449
1440,5
1438,5
1428,5
1421,5
1421,5

1423,5
1406
1410

1392,5

1405,5
1384

1418
1405
1429,5
1406,5
1375
1360

1412
1396
1420
1374
1389

1446
1409,5
1398
1391
1401
1384,5

1388
1400,5
1381,5
1376,5

1347

1403

1355
1385
1373
1364,5
1334,5
1344

Punkte
4: 0
4: 0
2: 2
2: 2
0: 4
0: 4
Punkte
4: 0
4: 0
2: 2
2: 2
0: 4
0: 4
Punkte
4: 0
4: 0
2: 2
2: 2
0: 4
0: 4
Punkte
4: 0
2: 2
2: 2
2: 2
2: 2
0: 4
Punkte
3: 1
3: 1
2: 2
2: 2
2: 2
0: 4
Punkte
4: 0
4: 0
2: 2
2: 2
0: 4
0: 4
Punkte
4: 0
4: 0
2: 2
2: 2
0: 4
0: 4
Punkte
4: 0
4: 0
2: 2
2: 2
0: 4
0: 4
Punkte
4: 0
4: 0
2: 2
2: 2
0: 4
0: 4
Punkte
4: 0
2: 2
2: 2
2: 2
2: 2
0: 4
Punkte
4: 0
2: 2
2: 2
2: 2
2: 2
0: 4



Runde

Runde

Runde

Runde

2 Wang 3
2 Eschbaum 3
2 Kirchensur 3

2 Eiselfing 4
2 Hofen 2

2 Stauden 3
2 Schénbrunn 3

2 Huttenstett 2
2 Rettenbach 2

C-Klasse Gr. 3
Mittergars 1
: Wang2
Penzing 2

C-Klasse Gr. 4
HochstraR-Eichenau 4
Eiselfing 3

C-Klasse Gr. 5
: Weiher 3
: Stauden 2

C-Klasse Gr. 6
FSG Haag 2
: Thambach 3

Ringe
1397 : 1387
1302 : 1350
1322 : 1398

Ringe
1350 : 1326
1368 : 1309

Ringe
1343 : 1354
1364 : 1338

Ringe
1328 : na
1301: 1225

vuhwNeE vuhwNE oV s wWN PR

vuhwNE

Wang 3
Penzing 2
Mittergars 1
Wang 2
Kirchensur 3
Eschbaum 3

Eiselfing 4
Babensham 5

Hofen 2
HochstraR-Eichenau 4
Eiselfing 3

Schénbrunn 3
Weiher 3
Stauden 2
Rettenbach 1
Stauden 3

Huttenstett 2
FSG Isen 2
Rettenbach 2
FSG Haag 2
Thambach 3

Wk Ringe
22810
22747
2 2755
2 2676
2 2646
22593

Wk Ringe
22724
11337
2 2661
11326
2 2602

Wk Ringe
22714
11354
2 2658
11312
2 2625

Wk Ringe
2 2656
11332
2 2587
00
2 2501

]
1405
1373,5
1377,5
1338
1323
1296,5
]
1362
1337
1330,5
1326
1301
]
1357
1354
1329
1312
1312,5
]
1328
1332
1293,5
0
1250,5

Punkte
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Punkte
4: 0
2: 0
2 2
0 2

4
Punkte
4: 0
2: 0
2 2
0 2

4
Punkte
4: 0
2: 0
2: 2
0: 2
0 4



Runde
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Name

Hofbauer Franziska
Eberl Andreas
Bodmaier Michael
Gottwald Elisabeth
Sonnenholzner Franz
Schwarzenbdck Florian
Hofbauer Katharina

Ostermaier Ruth
Wimmer Brigitte
Niedermaier Christian
Kostezki Witali
Fischer Raphael
Wandinger Stefan
Stemmer Carmen
Fischer Andreas
Herrneder Markus

Ober Manuel
Reithmeier Christoph
Gritscher Michael
Soller Martin

Fischer Andreas
Gritscher Franziska
Reindl Johannes
Betzl Mathias
Asenbeck Johanna

Reihofer Thomas
Bichimaier Heidi-Marie
Weil Lisa

Eberl Michael
Liebmann Lisa

Reich Michael

Huber Josef

Poschner Lisa
Binsteiner Franziska

Wagner Andreas
Dirnecker Anna
Eicher Irmi

Zaffran Gerhard
Widauer Sebastian
Reiner Franziska
Daumoser Roland
Inninger Hans
Friesinger Peter
Geidobler Stefan

Hauner Lena
Hintermeier Katharina
Petermann Magdalena
Loidl Bernadette
Stettner Sophia

Kaiser Andrea
Hintermeier Johannes
Hinm{iller Dominik

Verein

"Hubertia" Moosham e.V. 1

SG Oberornaue.V. 1
"Wagnerwirt" e.V. Reitmehring 1
SchloRschiitzen Schonstett e.V. 1
SchloRschiitzen Schonstett e.V. 1
SG Oberornaue.V. 1

"Hubertia" Moosham e.V. 1

SV Babensham e.V. 2

SV Babensham e.V. 2

SV Griinthal-Einharting 1
"Frohlichkeit" Griesstatt e.V. 1
"Gemiitlichkeit" 1883 Eiselfing e.V. 1
"Hubertus" Stauden e.V. 1
"Gemiitlichkeit" 1883 Eiselfing e.V. 1
"Gemiitlichkeit" 1883 Eiselfing e.V. 1
"Hubertus" Stauden e.V. 1

"Freischiitzen" Pemmering e.V. 1
SG 1887 Albaching e.V. 1

SG 1887 Albaching e.V. 1

"Stiller Winkel" St.Leonhard 1
"Stiller Winkel" St.Leonhard 1
SG 1887 Albaching e.V. 1

SV Babenshame.V. 3

SG 1887 Albaching e.V. 1

SV Babenshame.V. 3

"Steinbuch" Forsting e.V. 1

ZSG St. Christoph e.V. 1

SV Edling 1926 e.V. 2

SG Oberornau e.V. 2

SV Edling 1926 e.V. 4
"Wagnerwirt" e.V. Reitmehring 2
ZSG 1883 Pfaffing e.V. 2

SG 1906 Penzinge.V. 1
"Inntaler" Au/Inn 1

Kgl.priv.FSG Haag 1247 1

SG 1923 Kerschdorf e.V. 4

SV Babensham e.V. 4
"Waldwinkel" Brand e.V. 1

SG 1887 Staudham e.V. 1
"Burgschiitzen" Burgrain e.V. 2
"Korbinian" Rechtmehring e.V. 4
SG 1923 Kerschdorfe.V. 3

SG Oberornau e.V. 5

"Drei Linden" Riedbach 1

SG Kirchensur e.V. 2

"Gemiitlichkeit" 1883 Eiselfing e.V. 2

SG 1906 Penzing e.V. 2

ZSG St. Christoph e.V. 2

Jagerschiitzen Tiefenstatt-Ramsau e.V. 3
SG 1906 Penzing e.V. 2

"Gemiitlichkeit" 1883 Eiselfing e.V. 2
"Georgi-Schiitzen" Wange.V. 3

Wettbewerb
RWK LG
RWK LG
RWK LG
RWK LG
RWK LG
RWK LG
RWK LG

RWK LG
RWK LG
RWK LG
RWK LG
RWK LG
RWK LG
RWK LG
RWK LG
RWK LG

RWK LG
RWK LG
RWK LG
RWK LG
RWK LG
RWK LG
RWK LG
RWK LG
RWK LG

RWK LG
RWK LG
RWK LG
RWK LG
RWK LG
RWK LG
RWK LG
RWK LG
RWK LG

RWK LG
RWK LG
RWK LG
RWK LG
RWK LG
RWK LG
RWK LG
RWK LG
RWK LG
RWK LG

RWK LG
RWK LG
RWK LG
RWK LG
RWK LG
RWK LG
RWK LG
RWK LG

Liga

Gauoberliga
Gauoberliga
Gauoberliga
Gauoberliga
Gauoberliga
Gauoberliga
Gauoberliga

Gauliga
Gauliga
Gauliga
Gauliga
Gauliga
Gauliga
Gauliga
Gauliga
Gauliga

Gauklasse
Gauklasse
Gauklasse
Gauklasse
Gauklasse
Gauklasse
Gauklasse
Gauklasse
Gauklasse

A-Klasse Gr.
A-Klasse Gr.
A-Klasse Gr.
A-Klasse Gr.
A-Klasse Gr.
A-Klasse Gr.
A-Klasse Gr.
A-Klasse Gr.
A-Klasse Gr.

B-Klasse Gr.
B-Klasse Gr.
B-Klasse Gr.
B-Klasse Gr.
B-Klasse Gr.
B-Klasse Gr.
B-Klasse Gr.
B-Klasse Gr.
B-Klasse Gr.
B-Klasse Gr.

C-Klasse Gr.
C-Klasse Gr.
C-Klasse Gr.
C-Klasse Gr.
C-Klasse Gr.
C-Klasse Gr.
C-Klasse Gr.
C-Klasse Gr.
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Ringe
390
389
382
381
381
376
375

388
387
387
386
385
383
382
382
381

382
380
379
379
379
373
372
372
372

388
386
385
384
384
382
382
382
381

384
381
376
375
374
374
374
373
373
373

375
374
371
368
367
367
365
365



